
Zarządzenie Nr 249/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 24 kwietnia 2008
w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j..
Dz. U, z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 109 ust.1 pkt 1 i pkt 2, art. 110 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2004r. Nr
261 poz. 2603 z późn. zm,) - zarządzam, co następuje:

§ 1
Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości określonych w 
załączniku stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 249/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 kwietnia 2008 r.

L.p. Nr 
działki

Powierzchnia Położenie Sprzedający Kupujący Cena

1. 28 0.1004 ha ul. Halickiego                                                                               cena
 305 000 zł

2. 17/28 1.2589 ha ul. Mełgiewska 16h Skarb Państwa – właściciel
„SASA” Sp. z o.o. - wieczysty 
użytkownik 02-241 Warszawa, 
ul. Przedpole 1

L.P.H. Sp. z o.o.
20-002 Lublin
ul. Krakowskie Przedmieście 54

łączna cena
brutto
3.215.187.10 
zł

3. 17/29 0.1878 ha ul. Mełgiewska
 /droga dojazdowa/

4. 17/30 0.0902 ha ul. Mełgiewska 16g


